
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                                                                                                                                                                

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                                                                                                                                                             

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE PIEDIMONTE SAN GERMANO                                                                                                                                                                                                       

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO                                                                                                                                                                               
VIA MILAZZO, 21– 03030 PIEDIMONTE SAN GERMANO (FR) Tel. 0776404441 - Fax 0776404381 -  C.M. FRIC82500D- C.F. 81002850600     

PEO:fric82500d@istruzione.it  - PEC: fric82500d@pec.istruzione.it  -  SITO WEB: www.icpiedimontesangermano.it 

 

                                                                                                       

  Prot.  luogo e data<vedi segnatura> 

    

                                                                                 
  
 

AL PERSONALE DOCENTE  

ISTITUTO COMPRENSIVO  PIEDIMONTE SAN GERMANO  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale docente - a.s. 

2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n . 182 del 23 marzo 2020 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s.  

2019/20 e n. 183 del 23 marzo 2020 mobilità insegnanti religione cattolica a.s. 2020/21; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo e s.m. e i.  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo  

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente  

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni  

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/21.  

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 5 giorni dalla data di  

pubblicazione . I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli  

atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola.  

 

                                                                                                                           Il dirigente scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Marianna Stefania Ladisi 
Addetto alla procedura  

AA  L.E.. 

 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CODICE AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO CONNESSE 

    

 
                                                                              

I.C. Piedimonte S.G. VIA MILAZZO, 21
C.F. 81002850600 C.M. FRIC82500D
fric82500d - I.C. Piedimonte S.G.

Prot. 0003260/U del 14/04/2020 12:06:12

mailto:fric82500d@istruzione.it
mailto:fric82500d@pec.istruzione.it
http://www.icpiedimontesangermano.it/

